СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

от 28.02.2017 № 152/27

Об исключении из специализированного жилищного фонда жилых помещений, расположенных по адресу: Московская область, г. Электросталь, ул. Мира д. 20б

	Рассмотрев предложение Управления по жилищной политике Администрации городского округа Электросталь Московской области от 07.02.2017 № 10-2-13-32 исх, в целях обеспечения прав граждан, предусмотренных законодательством Российской Федерации, эффективности использования муниципального имущества, в соответствии со статьями 209, 212, 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 92 Жилищного Кодекса Российской Федерации, пунктом 12 Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42, Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1. Исключить из специализированного жилищного фонда, отнесенного к виду «маневренный фонд» жилые помещения, расположенные по адресу: Московская область, г. Электросталь, ул. Мира д. 20б, согласно приложению в настоящему решению.
2. Поручить Комитету имущественных отношений Администрации городского округа Электросталь Московской области внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества городского округа Электросталь Московской области, составляющего казну городского округа Электросталь Московской области.
3. Поручить МУП «ЭЦУ» обеспечить:
3.1 внесение соответствующих изменений в домовую книгу поквартирного учета;
3.2 внесение соответствующих изменений в финансовые лицевые счета граждан, проживающих в вышеуказанных жилых помещениях.
	4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава городского округа								В.Я. Пекарев

Председатель Совета депутатов
городского округа Электросталь
Московской области								В.А. Кузьмин

Приложение
к решению Совета депутатов
городского округа Электросталь
Московской области
от 28.02.2017 № 152/27

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных жилых помещений, расположенных по адресу: Московская область, г. Электросталь, ул. Мира д. 20б, подлежащих исключению из специализированного жилищного маневренного фонда

	№№ этажа
	№№ жилых помещений

	2
	комнаты №№ 25,28,32,34, расположенные в коммунальной квартире № 1

	комнаты № 9,10,11,13, расположенные в коммунальной квартире № 2

	3
	комнаты № 25,28,29,30, расположенные в коммунальной квартире № 3

	комнаты № 9,10,11,13, расположенные в коммунальной квартире № 4

	4
	комнаты № 25,28, расположенные в коммунальной квартире № 5

	комната № 11, расположенная в коммунальной квартире № 6

	5
	комната № 34, расположенная в коммунальной квартире № 7

	комнаты № 5,11, расположенные в коммунальной квартире № 8